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CHARTERS TOWERS COMBINED AGENTS STORE SALE 

Friday – 20th June, 2025 
 

Charters Towers Combined Agents yarded a total of 3,155 Store Cattle.  
Consisting of 1,216 Steers, 588 Mickeys, 1,345 Heifers and 6 Cows & Calves. 

 

The majority of the Store Cattle consisted of smaller, mixed lots, apart from the two major lines of 
Northern Mickeys and a large consignment of Western Heifers. Younger Crossbred Cattle were in 
strong demand. Good competition on all categories across the board. The yarding was drawn from 
Camooweal, Mt. Isa, Burketown, Chillagoe, Normanton, Croydon, Hughenden, as well as Local and 
Coastal areas. 
 

Description Wt. Range kg Head 
Price in cents/kg 

Lowest Average Highest 

Steers 

Up to 200kg 37 160.0 324.2 440.2 

200 – 320kg 932 120.0 315.9 450.2 

320 – 400kg 195 244.2 287.2 326.2 

Over 400kg 52 270.2 281.8 304.2 

Mickeys Up to 400kg 580 130.2 290.5 430.2 

Heifers 

Up to 200kg 331 90.0 280.3 316.2 

200 – 320kg 926 60.0 272.0 328.2 

320 – 400kg 81 120.0 253.7 280.2 
 

• A pen of 7 Steers a/c D. Newnham, Charters Towers made 304¢/kg and weighed 419kg, returning 
an average of $1,273 per head. 
 

• A pen of 6 Steers a/c GL & TL Cook, Japoonvale made 440¢/kg, weighed 178kg, to return  
$783 per head. 
 

• A very good line of 130 Brahman X Steers a/c Inverleigh Pastoral Co, Normanton averaged 
340¢/kg, weighing an of 240kg, to return $818 per head. 

 
 

• A pen of 9 Mickeys a/c John Thomas, Townsville made 370¢/kg, weighed 263kg, to return  
$974 per head. 
 

• A very good line of 253 Brahman Mickeys a/c Inverleigh Pastoral Co, Normanton averaged 
325¢/kg, weighing an average of 197kg, returning $643 per head.  

 

• A good pen of 18 Heifers on a/c The Rocks Farming, Ayr made 316¢/kg, weighed 241kg, returning 
$761 per head.  

 

• A very good line of 329 Brahman X Heifers a/c Inverleigh Pastoral Co, Normanton averaged 
275¢/kg, weighing an average of 194kg, returning $535 per head. 

 

• A very good line of 432 Brahman X Heifers a/c LW & NL Miller, Camooweal averaged 283¢/kg, 
weighing an average of 231kg, returning $655 per head. 

 

• Cows & Calves were in limited supply making up to $850 per unit.  
 

TWO SALES AGAIN NEXT WEEK! 
 

CHARTERS TOWERS PRIME & STOR SALE: WEDNESDAY, 25th JUNE 2025 
CHARTERS TOWERS STORE SALE: FRIDAY, 27th JUNE 2025 
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